EDITAL DE CONHECIMENTO N.º 030/2015

    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BIRITIBA MIRIM,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
    TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados
que os candidatos, abaixo relacionados, habilitados e convocados para assumirem
vagas do Concurso Público n.º 001/2014, manifestaram, através de declarações
devidamente assinada pelos candidatos, o não interesse em assumirem as vagas
para os cargos abaixo relacionados. As declarações foram devidamente juntadas ao
Processo do Concurso Público n.º 001/2014.
    O Edital de Convocação foi publicado no dia 20 de
janeiro de 2.016 no Jornal O Diário do Alto Tiete e no site oficial da Prefeitura de
Biritiba Mirim www.biritibamirim.sp.gob.br

ESCRITURARIO
Classificação    Nome      RG
40     Marcio Henrique Martins de Melo  327370634

INSPETOR DE ALUNOS
Classificação    Nome      RG
22     Silvia Santos Vieira    224497650

      Prefeitura do Município de Biritiba Mirim, 25 de
janeiro de 2.016.

CARLOS ALBERTO TAINO JÚNIOR
Prefeito do Município de Biritiba Mirim

http://www.biritibamirim.sp.gob.br/